
 
 

Protokoll fra årsmøte i Vest-Finnmark Fuglehundklubb 
Google Meet den 27.februar 2023 kl 18.00 

 
 

Saksliste:  
Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent.  
Valg av møteleder  

Per Ivar Langaunet ble enstemmig valgt.  
Valg av referent  

Per Ivar Langaunet ble enstemmig valgt.  
Valg av to personer til å underskrive protokoll  

Monica Svendsen og Stine M. F. Pedersen ble enstemmig valgt. 

Sak 1, Årsberetning:  
Møteleder leste opp sammendrag av årsberetningen.  
 

Årsberetning ble enstemmig godkjent med kommentar om å legge til kennelnavn på 
Klubbmester Høst AK: Simen Haugerud og ES Tiurfoten’s Prikk.  

Sak 2, Regnskap med revisjonsberetning:  
Monica Svendsen presenterer regnskap og revisjonsberetning. Regnskapet består av 
resultatregnskap og balanse for VFFK. Økning i balanse skyldes at avdelingskontoene er tatt inn i 
balansen under «Investeringer i datterselskap». 
 

Regnskap ble enstemmig godkjent.  
Revisjonsberetning må oppdateres iht. balanse og inkludere avdelingskontoene. 

Sak 3, Saker til årsmøte:  
Sak 1, Kompensasjon av verv i Vest-Finnmark Fuglehundklubb (ikke meldt som egen 
sak, men drøftet etter ønske av årsmøtet)  
Årsmøtet besluttet året før, Sak 3 sak 1, 23.02.2022, midlertidig kompensasjon av følgende verv i 
VFFK:  

- Leder 
- Kasserer 
- Webansvarlig 

Klubben har det siste året havnet i en situasjon hvor vi har stått uten materialforvalter. Selv om 
Organisasjonsplan for Vest-Finnmark Fuglehundklubb sier at Årsmøtet skal fastsette eventuelle 
ytelser/godtgjørelser, har styret ansett situasjonen rundt manglende materialforvalter som så kritisk, 
at de har imøtekommet kompensasjon også for denne rollen. Dette for å opprettholde stabil drift av 
klubbens aktiviteter. Styret har åpent saksbehandlet og dokumentert dette i Sak 21/22, og mener 
dette har vært i iht. klubbens lover og styrets oppgaver, som klubbens høyeste myndighet mellom 
årsmøtene. Vesentlig for styrets beslutning var også at opprinnelig årsmøtevedtak er en midlertidig 
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prøveordning tom. 2025. I samme styrevedtak, Sak21/22, er også dobbeltroller styrebehandlet med 
hensyn til krav rundt lønnsinnberetning, og videre er utbetalingsdato og en presisering rundt 
kompensasjonen behandlet i Sak 22/22. 

 

Drøfting/vedtak:  

Årsmøtet støtter kompensasjon til materialforvalter, med enighet om at saken også dokumenteres i 
årsmøteprotokoll. 

 

Sak 4, Budsjett 2023: 
Møteleder tok oss igjennom budsjettet.  

Budsjett ble enstemmig godkjent.  

 

Sak 5, Valg:  
Leder valgkomite tok oss igjennom valgkomiteens innstilling. 

Årsmøtet takker Kjetil Holten for innsatsen i styret, og ønsker Gunvor Lise Jakobsen velkommen som 
nytt styremedlem. Egon Leonhardsen kommer inn som nytt varamedlem, ellers består styret som før 
etter gjenvalg. 

Valgkomiteens innstilling ble enstemmig godkjent. 

 

 

 

Hammerfest 27.02.2023 

Sign: Monica Svendsen 

Sign: Stine M. F. Pedersen 
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